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Sjøbeck Øl & Vand blev etableret i 2001 og er blandt de største selvstændige øldepoter i Danmark. Alefarm Brewing A/S kan

nu annoncere et samarbejde med Sjøbeck Øl & Vand med en målsætning om at bringe Selskabets portefølje af frisktappede

øl ud til erhvervskunder i hele Storkøbenhavn.
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Alefarm Brewing indgår samarbejde med Sjøbeck Øl & Vand

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre indgåelsen af et samarbejde med Sjøbeck Øl &

Vand.

Sjøbeck Øl & Vand blev etableret i 2001 og er blandt de største selvstændige øldepoter i Danmark. Virksomheden er

bosiddende i Rødovre og bringer øl, vin, sodavand, kildevand og spiritus ud til virksomheder i Storkøbenhavn og dele af

Sjælland. Derudover tilbyder de også installation og udlejning af fadølsanlæg med tilhørende fustager. Denne indsats har

resulteret i flere Børsen Gazelle-kåringer, hvilket vidner om vækst og engagement såvel som økonomisk stabilitet.

Selskabet indleder nu samarbejde med Sjøbeck Øl & Vand med en målsætning om at bringe Selskabets portefølje af øl på

fustage og dåse ud til erhvervskunder i hele Storkøbenhavn.

Samarbejdet bygger på en gensidig ambition om friskhed såvel som kvalitet, hvorfor samarbejdet indledes med leverancer

af øl til kvalitetsbevidste restauranter og ølbarer. Forventningen er herefter at udvide samarbejdet yderligere, således at

Selskabets portefølje af øl gøres tilgængelig endnu flere steder i Storkøbenhavn og på resten af Sjælland i øvrigt.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Sjøbeck Øl & Vand er en hæderkronet leverandør af drikkevarer, og herunder ikke mindst det gode øl. Deres navn er

synonymt med fremragende service og et stærkt fokus på kvalitet. Derfor er det en stor glæde for os at kunne annoncere

dette samarbejde, som bygger på gensidig forståelse og respekt for det gode håndværk såvel som de gode oplevelser -

især med øl af allerhøjeste kvalitet."

Supplerende information

For spørgsmål omkring samarbejdet med Sjøbeck Øl & Vand, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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